[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2021
                                                                                       № 101
ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении Порядка предоставления муниципальных
гарантий за счет средств местного бюджета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района
В соответствии со статьями 93.2, 115, 115.2, 115.3, 117, 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий за счет средств местного бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Богдан).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района

      А.С. Рокотянский

Председатель Совета Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

                           В.И. Дахов